
广州臭氧生产商供应养殖泳池水处理专用臭氧发生器

产品名称 广州臭氧生产商供应养殖泳池水处理专用臭氧发
生器

公司名称 广州德奥环保设备有限公司

价格 4000.00/台

规格参数

公司地址 广州市天河区

联系电话 0086-02032228927 13719421070

产品详情

是否提供加工定制： 是 型号： CY-50
品牌： DEAO 设备名称： 臭氧发生器
规格： 50g/h 杀菌率： 98（%）
灭藻率： 98（%） 电压： 220（V）
制水量： 50t/h 工作压力： 0.7（Mpa）
水温： 50（℃） 功率： 660（w）

 

杀菌消毒设备

 臭氧发生器

DEAO牌臭氧消毒器采用当今最先进的高压变频放电原理，通过高压放电产生具有极强氧化作用的臭氧
（O3）,并利用臭氧的强氧化性进行杀菌消毒。臭氧对水中的有毒物质及重金属和空气中的污染物有着极
佳的氧化作用，使之氧化成无毒物质或不溶性沉淀物。而且臭氧有更进一步解毒、消毒、杀菌、防病治
病的作用，可杀灭细菌繁殖体和芽胞、病毒、真菌、去色、除味，去除水中氨氮、亚硝酸盐、降解有机
物等，它的水解产物O2大大增加了水中的含氧量。

臭氧是一种强氧化剂，被誉为是当前世界上最洁净的消毒剂，广泛的应用于:水族馆、游泳池；水产养殖
业、水产品加工业；社区饮用水系统、废水、自来水等水处理行业；生态农业、饮料工业、电镀工业、
制药工业；其他石油、化工、纺织、食品、制药、香料、环保等需气味控制、环境消毒用途的行业。

                



名称型号 臭氧产量 结构 尺寸（长*宽*
高）cm

电源 总功率

W

重量 备注

  

CYY-015

  

10g/h

  

一体机

箱式

  

 

50*45*105

  

220v

50hz

  

650

  

25

  

自带制氧机
  

15g/h

  

850

  

40
  

25g/h

  

900

  

45
  

30g/h

  

1000

  

55
  

CYY-040

  

40g/h

  

一体机

箱式

  

 

60*55*130

  

220v

50hz

  

1400

  

50

  

自带制氧机
  

50g/h

  

1600

  

65
  

60g/h

  

1800

  

75
  

CY-05

  

5g/h

  

臭氧发生器

  

35*25*55

  

220v

50hz

  

120

  

11

  

使用氧气（
氧气发生器
或瓶装氧气
）或使用清
洁干燥空气
源

  

10g/h

  

150

  

12
  

CY-20

  

20g/h

  

臭氧发生器

  

47*23*73

  

220v

50hz

  

300

  

18
  

30g/h

  

350

  

19
  

40g/h

  

380

  

19
  

CY-50

  

50g/h

  

臭氧发生器

  

86*63*120

  

220v

50hz

  

660

  

26
  

100g/h

  

1300

  

85
  

120g/h

  

1800

  

90
  

200g/h

  

2500

  

95
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